关于《珠海机场改扩建工程环境影响报告书》
不予公开内容的说明

[bookmark: _GoBack]因《珠海机场改扩建工程环境影响报告书》中6张“珠海机场飞行程序图”包含重要导航设施的位置坐标，我公司出于航行安全角度考虑，为避免导航设施遭到人为破坏或干扰，认为在《珠海机场改扩建工程环境影响报告书》全本公示中不宜进行公开，图件名称和序号见下表。
报告书中不予以公开的图件列表
	序号
	图件序号
	图件名称

	1
	图6-2-4
	05跑道离场程序图

	2
	图6-2-5
	23跑道离场程序图

	3
	图6-2-6
	05跑道进场程序图

	4
	图6-2-7
	23跑道进场程序图

	5
	图6-2-8
	05跑道进近程序图

	6
	图6-2-9
	23跑道进近程序图

特此说明。

珠海机场集团公司